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Polski 

Jeśli chcesz zutylizować to urządzenie, nie wyrzucaj go razem z zwykłymi odpadami domowymi. Istnieje osobny system zbierania zużytych urządzeń 
elektronicznych zgodnie z przepisami, który zapewnia odpowiednie postępowanie, zwrot i recykling.

Klienci indywidualni w krajach członkowskich UE, Szwajcarii i Norwegii mogą bezpłatnie zwracać zużyte urządzenia elektroniczne do odpowiednich punktów zbiórki lub do 
sprzedawcy (przy zakupie podobnego nowego urządzenia).
W krajach niewymienionych powyżej, w celu uzyskania informacji na temat prawidłowych metod utylizacji, prosimy o kontakt z odpowiednimi instytucjami. Postępując w ten sposób,
mogą Państwo mieć pewność, że zutylizowany produkt zostanie odpowiednio przetworzony, przekazany do odpowiedniego punktu recyklingu i nie będzie miał negatywnych 
konsekwencji dla środowiska lub zdrowia ludzi.

Uwaga:
Korposacja AlphaTheta ustala następujący okres trwałości dla oficjalnie dostarczanych produktów na rynek polski 
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RMX-1000
    

Odpowiedzi  na  często  zadawane  pytania  oraz  inne  informacje  o  wsparciu  tego  urządzenia  znajdziesz  na podanej  powyżej  stronie  internetowej.

OSTRZEŻENIE
To urządzenie nie jest wodoodporne. Aby zapobiec ryzyku pożaru lub porażenia 
prądem, nie stawiaj żadnego naczynia wypełnionego cieczą w pobliżu tego 
urządzenia (np. wazonu lub doniczki) ani nie wystawiaj go na kapanie, 
chlapnięcia, deszcz lub wilgoć.

OSTRZEŻENIE
Przed pierwszym podłączeniem, dokładnie przeczytaj poniższą sekcję.
Napięcie dostępnego zasilania różni się w zależności od kraju lub regionu. 
Upewnij się, że napięcie zasilania w obszarze, w którym będzie używane to 
urządzenie, odpowiada wymaganym wartościom (np. 230 V lub 120 V) podanym 
na etykiecie zasilacza AC.

OSTRZEŻENIE
Aby zapobiec ryzyku pożaru, nie umieszczaj źródeł otwartego ognia (np. 
zapalonej świecy) na urządzeniu.

Środowisko pracy
Temperatura i wilgotność w środowisku pracy: +5 °C do +35 °C (+41 °F do +95 
°F); wilgotność poniżej 85 %RH (otwory wentylacyjne nieblokowane). Nie instaluj
tego urządzenia w miejscach słabo wentylowanych, ani w miejscach narażonych 
na wysoką wilgotność lub bezpośrednie działanie promieni słonecznych (lub 
silnego sztucznego światła).

 

 

 

Jeśli wtyczka AC tego urządzenia nie pasuje do gniazdka AC, wtyczka musi 
zostać wymieniona na odpowiednią. Wymiana i montaż wtyczki AC na 
przewodzie zasilającym tego urządzenia powinny być przeprowadzane tylko 
przez wykwalifikowany personel serwisowy. Jeśli urządzenie jest podłączone
do gniazdka AC, odcięta wtyczka może spowodować poważne porażenie 
prądem. Upewnij się, że wtyczka zostanie prawidłowo usunięta po 
demontażu. Urządzenie powinno być odłączone poprzez wyjęcie wtyczki z 
gniazdka, gdy nie będzie używane przez dłuższy czas (na przykład podczas 
wakacji).
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OSTRZEŻENIE
Przełącznik ON, STANDBY w tym urządzeniu nie odcina całkowicie zasilania z 
gniazdka AC. Ponieważ przewód zasilający pełni rolę głównego urządzenia 
odłączającego zasilanie, konieczne będzie wyjęcie wtyczki z gniazdka AC, aby 
całkowicie wyłączyć zasilanie. Upewnij się, że urządzenie zostało 
zainstalowane w taki sposób, aby przewód zasilający można było łatwo wyjąć z 
gniazdka AC w przypadku awarii. Aby uniknąć ryzyka pożaru, przewód 
zasilający powinien być również wyjęty z gniazdka AC, gdy urządzenie nie 
będzie używane przez dłuższy czas (na przykład podczas wakacji).

Podczas korzystania z tego produktu, zapoznaj się z informacjami o 
bezpieczeństwie umieszczonymi na spodzie urządzenia.
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Informacje dla użytkownika
Zmiany lub modyfikacje dokonane bez odpowiedniej autoryzacji mogą unieważnić prawo 
użytkownika do obsługi urządzenia.

OSTRZEŻENIE DOTYCZĄCE PRZEWODU ZASILAJĄCEGO
Chwytaj przewód zasilający za wtyczkę. Nie wyciągaj wtyczki ciągnąc za przewód i nigdy nie 
dotykaj przewodu zasilającego, gdy twoje ręce są mokre, ponieważ może to spowodować zwarcie
lub porażenie prądem. Nie stawiaj urządzenia, mebli itp. na przewodzie zasilającym ani nie 
zaciskaj przewodu. Nigdy nie rób węzła na przewodzie ani nie związuj go z innymi przewodami. 
Przewody zasilające powinny być poprowadzone w sposób, który uniemożliwi ich przypadkowe 
nadepnięcie. Uszkodzony przewód zasilający może spowodować pożar lub porażenie prądem. 
Regularnie sprawdzaj przewód zasilający. Jeśli znajdziesz uszkodzenie, skontaktuj się z 
najbliższym autoryzowanym serwisem PIONEER lub dealerem w celu wymiany.

Bezpieczeństwo twoich uszu jest w twoich rękach
Aby uzyskać najlepszą jakość dźwięku, odtwarzaj go na bezpiecznym poziomie – poziomie, który 
pozwala na wyraźne słyszenie dźwięku bez nieprzyjemnego hałasu lub zniekształceń, a co 
najważniejsze, nie wpływa na twoje wrażliwe słuch. Dźwięk może być zwodniczy. Z biegiem 
czasu poziom "wygodnego słuchu" przystosowuje się do wyższych głośności, więc to, co wydaje 
się "normalne", może być w rzeczywistości głośne i szkodliwe dla twojego słuchu. Zabezpiecz się 
przed tym, ustawiając urządzenie na bezpiecznym poziomie, zanim twój słuch się przyzwyczai.

USTAW BEZPIECZNY POZIOM:
• Ustaw kontroler głośności na niską wartość.
• Stopniowo zwiększaj głośność, aż dźwięk stanie się wyraźny i komfortowy, bez zniekształceń.
• Po ustaleniu komfortowego poziomu dźwięku, ustaw pokrętło i zostaw je na tym poziomie.

ZASADY BEZPIECZEŃSTWA:
• Nie zwiększaj głośności do takiego poziomu, że nie będziesz słyszał otoczenia.
• Zachowaj ostrożność lub tymczasowo przerwij użytkowanie w potencjalnie niebezpiecznych 
   sytuacjach.
• Nie używaj słuchawek podczas prowadzenia pojazdu mechanicznego; używanie słuchawek 
   może stwarzać zagrożenie na drodze i jest nielegalne w wielu miejscach.

STACJA EFEKTÓW
pioneerdj.com/support/

Środki ostrożności  przy  użytkowaniu


